ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

ATA DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015
AQUISIÇÃO DE UM TRITURADOR

Aos Trinta  dias  do mês de março do ano de dois mil e quinze às nove horas, reuniram-se na sala do setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, a Comissão Julgadora, nomeada pelo Senhor MILTON
ANGELO CANTELE, PREFEITO, constituindo-se da seguinte forma: Presidente: EMANUEL FELIPE
BORTULINI, Secretario: MAURO JOSÉ DA ROSA  Presidente: EDIR CARLOS ORLANDO e GILBERTO
ANTONIO BERNARDI, para julgarem o Edital Pregão Presencial nº 007/2015, que tem por objeto AQUISIÇÃO
DE UM TRITURADOR DE GALHOS E PODAS DE ÁRVORES CENTRAL, sendo em vista que não houve
interessados pelo objeto desta licitação, a Comissão julga a presente Licitação DESERTA. Nada mais havendo a
tratar foi lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada pelos membros da comissão.

EMANUEL FELIPE BORTULINI
Presidente

MAURO JOSÉ DA ROSA
Secretário

EDIR CARLOS ORLANDO
 Presidente

GILBERTO ANTONIO BERNARDI
Membro

mailto:campinasdosul@tolrs.com.br
mailto:campinasdosul@tolrs.com.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                   MILTON ANGELO CANTELE, Prefeito de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, em vista do parecer da Comissão de Licitações, que julgou DESERTA o Edital

Pregão Presencial nº 007/2015, com habilitação estipulada para o dia 30/03/2015, as 09h, por não ter acudido

interessados com a apresentação de documentos para habilitação ao Processo Licitatório.

                                    RESOLVE:

                                    HOMOLOGAR, a decisão da Comissão de Licitações, tendo em vista que não houve
interessados pelo objeto da Pregão Presencial nº 007/2015, a Comissão julga a presente Licitação
deserta, DEVENDO O PROCESSO SER ARQUIVADO.

Campinas do Sul/RS, 30 de março de 2015.

Milton Angelo Cantele
Prefeito

mailto:campinasdosul@tolrs.com.br
mailto:campinasdosul@tolrs.com.br